L’atribució per a dictar aquesta resolució correspon a la Junta de govern local. 

ACORDS,

PRIMER.  ADJUDICAR el contracte de  contracte de servei de dinamització d’espais
municipals  de  Joventut  i  Gent  Gran  l’Ajuntament  d’Olivella  a  l’empresa
PUNTUAJOCS, S.L. amb NIF B64958838, per un import de 97.154,29 euros IVA inclòs
(noranta-set mil cent cinquanta-quatre euros amb vint-i-nou cèntims IVA inclòs), a
partir de la data de la formalització del contracte i per una durada inicial de dos
anys,  d’acord  amb  l’oferta  presentada,  els  plecs  de  clàusules  administratives  i
tècniques i la normativa aplicable.